中国矿业大学经济管理学院

2026 年本硕博连读研究生复试成绩公示

根据《中国矿业大学 2026 年推荐免试研究生复试录取工作公告》、

《关于做好 2026 年本硕博连读、本科直博优秀学生选拔工作的通知》

和《经济管理学院 2026 年接收推荐免试研究生复试录取工作细则》

的复试要求，学院组织复试专家组对申请 2026 年本硕博连读研究生

的考生进行了复试，现将复试成绩予以公示。

序号 姓名 所在学院 本科专业 类别 报考专业 复试成绩

1 李丽萍 经管学院
大数据管

理与应用
本硕博

管理科学与

工程
88.00

2 张欣冉 经管学院
大数据管

理与应用
本硕博

管理科学与

工程
86.00

3 孙涵 经管学院 会计学 本硕博
管理科学与

工程
85.17

4 胡涵冰 经管学院 会计学 本硕博
管理科学与

工程
84.83

5 蔡昀航 经管学院
大数据管

理与应用
本硕博

管理科学与

工程
84.33

6 李琪 经管学院 金融学 本硕博
管理科学与

工程
84.33

7 李心茹 经管学院
人力资源

管理
本硕博

管理科学与

工程
83.67

8 初芳竹 经管学院 会计学 本硕博
管理科学与

工程
82.00

9 李铃渊 经管学院
人力资源

管理
本硕博

管理科学与

工程
80.33

序号 姓名 所在学院 本科专业 类别 报考专业 复试成绩

10 位文琪  经管学院 会计学 本硕博
管理科学与

工程
80.00

11 张臻铷 经管学院 金融学 本硕博
管理科学与

工程
79.67

如有异议，请实名向经济管理学院研究生与科研工作办公室反映。

电话：0516-83591286，83591291。

经济管理学院

2025年 9 月 10日